R. Amen.

(Continued from page 41)

you. May He turn His countenance to you, and give you peace. May the Lord bless + you. Amen.

May the blessing of almighty God, Father, Son and Holy Ghost, descend upon you, and remain forever.

R. Amen.

CEREMONY OF RECEPTION

(Singular Form)

Requirements: For the validity of the investment the proper delegation from a provincial superior of the First Franciscan Order or Third Order Regular is required. The ritual prayers must be said in Latin, except the petition proffered by the postulant. The priest is vested in surplice and white stole; and has arranged before him the scapular and cord, holy water and a lighted wax candle.

The priest asks the postulant kneeling before him the following question:

Quid postulas?

What do you ask?

The postulant answers:

Rev. Father, I humbly ask of you the habit of the Third Order of Penance, in order that with it I may more easily obtain eternal salvation.

The priest answers: Deo gratias! and proceeds to the blessing of the habit (scapular and cord), saying:

V. Adiutorium nostrum in nomine Domini

R. Qui fecit coelum et terram.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

The prayer immediately following is omitted when the investment is strictly private, namely, outside of a meeting of the Third Order.

Oremus:

Omnipotens, sempiternus Deus, qui per mortem Unigeniti Filii tui Domini nostri Iesu Christi mundum restaurare misericorditer dignatus es, ut a morte perpetua nos liberares, et ad gaudia perduceres paradisi: respice, quaesumus, pietatis tuae oculo devotam hanc familiam tuam, hic hodie in tuo nomine con-

gregatam, cuius famulus tuus beatus Franciscus, ut tibi augeatur credentium numerus, exstitit institutor. Illam super firmam petram, quae Christus est, confirma, ut ab omnibus turbationibus mundi, carnis et diaboli secura, et incedens per tuorum semitam mandatorum meritis acerbissimae Filii tui passionis, et Immaculatae Matris eius semper Virginis Mariae, ac beati Patris nostri Francisci, omniumque sanctorum, gaudia aeterna possideat. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

The blessing of the scapular

Oremus:

Domine Iesu Christe, qui tegumen nostrae mortalitatis induere, et in praeseptio pannis involvi dignatus es, quique glorioso Confessori tuo beato Patri nostro Francisco tres Ordines instituere salubriter inspirasti, ac eosdem per summos Ecclesiae Pontifices, tui Vicarios, approbare fecisti, immensam tuae clementiae largitatem suppliciter exoramus, ut haec indumenta, quae idem beatus Franciscus ad poenitentiae indicium, ac pro valida contra

saeculum, carnem et daemonem armatura commilitones suos fratres de Poenitentia in Tertio Ordine portare constituit, bene†dicere, et sanctifi†care digneris, ut hic famulus tuus (*haec famula tua*), ea devote suscipiens, te ita induat, ut in spiritu humilitatis viam mandatorum tuorum ad mortem usque fideliter percurrat. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen.

The blessing of the cord:

Oremus:

Deus, qui, ut servum redimeres, Filium tuum per manus impiorum ligari voluisti, bene†dic, quaesumus, cingulum istud, et praesta, ut famulus tuus qui (*famula tua, quae*) hoc poenitentiae ligamine praecingitur, vinculorum eiusdem Domini nostri Iesu Christi perpetuo memor existat, tuisque semper obsequiis alligatum (*alligatam*) se esse cognoscat. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit . . . Amen.

The priest then sprinkles the scapular and cord with holy water and, kneeling, recites the hymn, "Veni, Creator Spiritus" with its proper versicles and oration as found on page 12.

The priest rises and turns to the postulant kneeling before him, and says:

Exuat te Dominus veterem hominem cum actibus suis, et cor tuum avertat a saeculi pompis, quibus abrenuntiasti, dum Baptismum suscepisti.

R. Amen.

When imposing the scapular the priest says:

Induat te Dominus novum hominem, qui secundum Deum creatus est in iustitia et sanctitate veritatis.

R. Amen.

When presenting the cord the priest says:

Praecingat te Dominus cingulo puritatis, et exstinguat in lumbis tuis humorem libidinis, ut maneat in te virtus continentiae et castitatis.

R. Amen.

When presenting the lighted candle the priest says:

Accipe, frater carissime, (*soror carissima*),
lumen Christi, in signum immortalitatis tuæ.

V. Amen.

Turning to the altar, the priest says:

Psalm 116

Laudate Dominum omnes gentes: laudate
eum omnes populi.

Quoniam confirmata est super nos miseri-
cordia eius: et veritas Domini manet in aeter-
num.

Gloria Patri, etc.

V. Confirma hoc, Deus, quod operatus es
in nobis.

R. A templo sancto tuo, quod est in Ieru-
salem.

V. Salvum (*salvam*) fac servum tuum
(*servam tuam*).

R. Deus meus, sperantem in te.

V. Mitte ei, Domine, auxilium de sancto.

R. Et de Sion tuere eum (*eam*).

V. Nihil proficiat inimicus in eo (*ea*).

R. Et filius iniquitatis non apponat nocere ei.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus:

Deus misericordiae, Deus pietatis, Deus a quo bona cuncta procedunt, sine quo nihil sanctum inchoatur, nihilque perficitur: precibus nostris benignus assiste, et hunc famulum tuum (*hanc famulam tuam*), cui in tuo sancto nomine sacrum poenitentiae habitum imposuimus, ab omnibus periculis mentis et corporis tua protectione defende, et concede ei in sancto proposito ad finem usque perseverare, ut, peccatorum suorum remissione percepta, ad consortium electorum tuorum pervenire mereatur.

Deus qui per Immaculatam Virginis Conceptionem dignum Filio tuo habitaculum praeparasti: quaesumus, ut, qui ex morte eiusdem Filii tui praevisa eam ab omni labe praeservasti, nos quoque mundos, eius intercessione, ad te pervenire concedas.

Deus, qui mira crucis mysteria in tuo devotissimo Confessore beato Francisco multiformiter demonstrasti, da famulis tuis, ipsius semper exempla sectari, et assidua eiusdem crucis meditatione muniri.

When the newly invested novice is a Brother, the prayer to St. Louis is said; otherwise, omitted.

Deus, qui beatum Ludovicum Confessorem tuum de terreno regno ad coelestis regni gloriam transtulisti: eius, quaesumus, meritis et intercessione Regis regum Iesu Christi Filii tui facias nos esse consortes. (Qui tecum vivit et regnat in saecula saeculorum.

R. Amen).

When the newly invested novice is a Sister, the prayer to St. Elizabeth is said; otherwise, omitted.

Tuorum corda fidelium, Deus miserator, illustra et beatae Elisabeth precibus gloriosis fac nos prospera mundi despiciere, et coelesti semper consolatione gaudere. Per Christum Dominum nostrum, etc.

R. Amen.

V. Domine, exaudi orationem meam

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Benedicamus Domino.

R. Deo gratias.

Turning to the newly invested novice, the priest says:

Benedictio Dei omnipotentis, Patris, et Filii, † et Spiritus Sancti descendat super te, et maneat semper.

R. Amen.

CEREMONY OF PROFESSION

(Singular Form)

Requirements: For the validity of the profession a year and a day must have elapsed since the investment; the officiating priest must have the proper delegation from the Provincial superior of the First Franciscan Order or Third Order Regular. The ritual prayers must be said in Latin, except the petition and the formula of profession pronounced by the novice. (Can. 573 coll. Can. 34). The priest is vested in surplice and white stole; the novice, wearing outwardly the scapular and cord, kneels before him.

The ceremony of profession opens with the recitation of the hymn, "Veni, Creator Spiritus" (See page 12). After the last stanza the priest and assistants say:

V. Emitte Spiritum tuum, et creabuntur.

R. Et renovabis faciem terrae.

Oremus:

Deus, qui corda fidelium Sancti Spiritus illustratione docuisti: da nobis in eodem Spiritu recta sapere et de eius semper consolatione gaudere.

Da, quaesumus, Domine, huic famulo tuo (*famulae tuae*), quem (*quam*) Ordinis habitu decorare iam dignatus es, ad inchoati operis perfectionem feliciter pervenire. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

The priest turns to the novice kneeling before him and puts the question:

Frater (*vel Soror*) N., quid postulas?

Brother (*Sister*) N., what do you ask?

The novice says:

Reverend Father, I ask to be admitted to holy profession in the Third Order of St. Francis, that I may serve God in it till death.

The priest answers:

Deo gratias!

The novice then pronounces the formula appearing below. In order to insure against omissions, the priest may deem it advisable to prompt the formula of profession phrase by phrase.

I, in the presence of almighty God, in honor of the Immaculate Virgin Mary, of blessed Father Francis and of all the saints, promise to observe, all the time of my life,

the commandments of God and the Rule of the Third Order, instituted by the same blessed Francis, according to the form approved by Nicholas the Fourth and Leo the Thirteenth; also to satisfy, at the pleasure of the Visitor, for transgressions committed against the same Rule.

The priest says:

Et ego, ex parte Dei, si haec observaveris, promitto tibi vitam aeternam. In nomine Patris, et Filii, † et Spiritus Sancti. Amen.

And I, on the part of God, if you observe these things, promise you life everlasting. In the name of the Father, and of the Son, † and of the Holy Ghost. Amen.

At this point the newly professed novice rises, and the priest recites the hymn, "Te Deum" with the versicles following it as found on page 32 and 36 up to: "Dominus vobiscum."

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus:

Deus, cujus misericordiae non est numerus, et bonitatis infinitus est thesaurus,* piissimae majestati tuae pro collatis donis gratias agimus, tuam semper clementiam exorantes; ut, qui petentibus postulata concedis, eosdem non deserens ad praemia futura disponas.

Deus, qui per Immaculatam Virginis Conceptionem dignum Filio tuo habitaculum praeparasti,* quaesumus: ut, qui ex morte ejusdem Filii tui praevisa eam ab omni labe praeservasti, nos quoque mundo ejus intercessione ad te pervenire concedas.

Domine Jesu Christi, qui, frigescente mundo, ad inflammandum corda nostra tui amoris igne in carne beatissimi patris nostri Francisci passionis tuae sacra Stigmata renovasti;* concede propitius, ut ejus meritis et precibus crucem jugiter feramus, et dignos fructus poenitentiae faciamus.

If the newly professed is a Brother, the prayer to St. Louis is said; otherwise, omitted.

Deus, qui beatum Ludovicum Confessorem tuum de terreno regno ad coelestis regni glo-

riam transtulisti; eius, quaesumus, meritis et intercessione, Regis regum Iesu Christi Filii tui facias nos esse consortes.